

Styrelsen och verkställande direktören för

Bodyflight Sweden AB

Org nr 559154-5453

får härmed avge

Årsredovisning och koncernredovisning

för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-4
Resultaträkning - koncern	5
Balansräkning - koncern	6-7
Kassaflödesanalys - koncern	8
Resultaträkning - moderföretag	9
Balansräkning - moderföretag	10-11
Kassaflödesanalys - moderföretag	12
Noter	13-23
Underskrifter	24

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Upplevelsebolaget Bodyflight bildades 2018 och har i Stockholm (Bromma) samt i Göteborg (Säve) två av världens högsta vindtunnlar.

Bodyflights vertikala vindtunnel simulerar ett fallskärmshopp, fritt fall utan att behöva hoppa ut från ett flygplan. Via vindtunnelns kraftfulla fläktar genereras en luftström som är stark nog att skapa en svävande upplevelse för utövaren. Istället för att hoppa ut från ett flygplan på 4 000 meters höjd lutar sig besökaren helt enkelt fram i vinden från en dörr på flygkammarens sida och börjar omedelbart flyga. Bodyflight, eller inomhusfallskärmshoppning (Indoor skydiving) är både ett fritidsnöje och en träningsform. Känslan vid inomhusfallskärmshoppning är densamma som att kasta sig ut från ett flygplan men i en säkrare miljö. Det simuleras frifallshastigheter på upp till 300 km/h. Luftströmmen kan regleras så att den anpassas till utövaren - på så sätt kan alla flyga i Bodyflights vindtunnlar.

Bolaget arrenderar mark i Göteborg via ett arrendeavtal som sträcker sig över 25 år. Bolaget hyr fastigheten i Stockholm. I Stockholm där bolaget hyr byggnad har ny detaljplan med inriktningen Kultur och Idrott vunnit laga kraft varför verksamheten numera är planenlig. Nytt hyresavtal med längre löptid förhandlas och tillsvidare löper ett rullande avtal.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Ägare som har mer än 10 % av aktierna per bokslutsdagen:

Pick Zinned Pop AB, 20,94 %

Zemima AB, 10,96 %

Downwind Labs AB, 11,3 %

Bodyflight Sweden AB är moderbolag i den koncern som bildades den 4 april 2018, vilket omfattar dotterbolaget Bodyflight Stockholm AB som ägs till 100 % av moderbolaget Bodyflight Sweden AB. Vidare äger dotterbolaget Bodyflight Stockholm AB 100 % av bolaget Bodyflight Göteborg AB.

Nettoomsättningen för perioden uppgick till 30 835 tkr (34 494 tkr). En minskning om 10,6 %. I Bodyflight Göteborg minskade omsättningen från 11 171 tkr till 8 124 tkr. Bodyflight Stockholm minskade omsättningen från 18 142 tkr till 12 692 tkr.

Koncernens rörelseresultat uppgick till - 3 001 tkr för helåret. Jämförande period uppgick till + 4 409 tkr. Helåret ger en negativ rörelsemarginal.

Förväntad framtida utveckling

****Bolagets nya inriktning och framtidsstrategi****

Under året har Bolaget tagit ett strategiskt beslut att renodla verksamheten och fullt ut fokusera på vindtunnelverksamhet. Genom denna omställning tar vi ett viktigt steg mot vår långsiktiga vision: att bli marknadsledande inom vindtunnelflygning i Europa.

För att nå detta mål arbetar vi målmedvetet med att effektivisera vår organisation, skärpa kostnadskontrollen och successivt höja våra marginaler. Den renodlade affärsinriktningen ger oss bättre förutsättningar att fokusera på vår kärnkompetens, förbättra kundupplevelsen och utveckla attraktiva erbjudanden för såväl privatpersoner som företag.

Med ett tydligt affärsfokus och en stark tilltro till marknadens tillväxtpotential står Bolaget väl rustat för framtiden.

Operativ utveckling och framtidsutsikter

Under det gångna året har Bolaget genomfört flera viktiga åtgärder för att stärka sin finansiella ställning och skapa långsiktigt hållbar lönsamhet. En omfattande översyn av kostnadsstrukturen har resulterat i personalneddragningar motsvarande cirka 3 miljoner kronor i årliga besparingar. Därtill har kassaflödespåverkande kostnader, främst i form av amorteringar, reducerats med ytterligare cirka 3,6

miljoner kronor per år genom refinansiering.

Sammantaget innebär dessa åtgärder att Bolaget har förbättrat sitt rörelsekapital avsevärt, vilket ger större finansiell flexibilitet och bättre förutsättningar för tillväxt. Den nya, mer fokuserade verksamhetsinriktningen och förstärkta likviditeten skapar ett stabilt fundament för framtiden.

Styrelsen och ledningen ser med tillförsikt på den fortsatta utvecklingen. Med en effektivare organisation, renodlad verksamhet och tydligt tillväxtfokus är Bolaget väl positionerat för att dra nytta av marknadspotentialen och ta viktiga steg mot målet att bli marknadsledande i Europa inom vindtunnelflygning

Marknad och försäljning

Antalet vindtunnlar för nöjes- och träningsflygning har ökat internationellt de senaste åren, vilket framför allt beror på att ny teknik möjliggör en väderoberoende upplevelse som uppfattas som ny inom upplevelseindustrin. Båda bolagets vindtunnlar i Bromma, Stockholm och Säve Göteborg håller högsta internationella standard.

Flygupplevelsen som erbjuds är tillgänglig för besökare i alla åldrar, från förstagångsflygare till professionella fallskärmshoppare. Bodyflight har delat in sin verksamhet och marknad i fyra delar; förstagångsflygare (privatpersoner som aldrig flugit), proflyers (personer som är vana flygare, exempelvis fallskärmshoppare), företagsevents (exempelvis personalfester) samt egna kurser och träningstillfällen där Bodyflight Stockholm och Göteborg i dagsläget erbjuder Fly kids och Become a proflyer.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Marknadsrisk

Bodyflights försäljning koncentreras till främst privatpersoner och företag. Upplevelseprodukter är att betrakta som konjunktorkänsliga vilket ger viss osäkerhet vid en eventuell lågkonjunktur.

Medarbetare

Bodyflight bedriver en personalintensiv verksamhet. I koncernen finns ett antal nyckelpersoner som är viktiga för verksamheten. Medarbetarriskerna består i att en eller flera av nyckelpersonerna skulle lämna koncernen. Företagets styrelse och ledning arbetar aktivt för att minimera dessa risker.

Finansiering

Efter räkenskapsårets utgång har koncernen erhållit en checkkredit (RCF) om 10 miljoner kronor. I samband med detta har lån om totalt 5 817 222 kronor lösts. De tidigare borgenärerna inkluderade Capcito, Froda, Almi, Swedbank, Brygglånefinansiering samt Skatteverket. Genom denna refinansiering minskar koncernens ränte- och amorteringskostnader med cirka 300 000 kronor per månad.

Det nya finansieringsupplägget stärker koncernens likviditet och förbättrar kassaflödet väsentligt. Styrelsen bedömer att den nya finansieringen tryggar koncernens möjlighet att reglera sina skulder i takt med att de förfaller under de kommande tolv månaderna, och att den operativa verksamheten därmed har säkrade finansiella förutsättningar

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 16 oktober 2024 valdes Daniel Volle som ny tf VD i bolaget och efterträder Micha Velasco.

Den 28 november 2024 avyttrade bolaget sina aktier i VREX AB. Styrelsen har beslutat att fokusera på att renodla bolaget och bygga en lönsam affär i befintliga verksamheter snarare än att satsa på tillväxt. Köpeskillingen uppgick till 3 966 236 SEK.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

Koncern

Belopp kkr	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	30 835	34 494	29 148	28 324	23 610
Rörelsemarginal %	Neg.	12,8	13,6	11	10
Balansomslutning	85 962	97 886	91 517	95 129	99 701
Soliditet %	61,9	61,5	56,6	52	46,3

Definitioner: se not 25

Moderföretag

Belopp kkr	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	8 338	3 509	-	-	-
Rörelsemarginal %	Neg.	15,7	-	-	-
Balansomslutning	43 840	48 369	30 633	55 635	55 167
Soliditet %	81,6	79,3	99,8	76,9	75,2

Definitioner: se not 25

Eget kapital

	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Bal.resultat inkl årets resultat	Innehav utan best. inflytande
Koncernen				
Vid årets början	1 675	67 155	-9 213	267
Justering minoritet fg år			-1 440	1 440
Avgår minoritet				-1 895
Effekt finansiell leasing			-62	
Årets resultat			-4 913	188
Eget kapital 2024-12-31	1 675	67 155	-15 628	-

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Fritt eget kapital
Moderföretag			
Vid årets början	1 675	68 279	-31 581
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			-2 592
Vid årets slut	1 675	68 279	-34 173

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 34 106 521 kr, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i SEK</i>
Balanseras i ny räkning	34 106 521
Summa	34 106 521

Vad beträffar koncernens och moderföretagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Resultaträkning - koncernen

Belopp i kkr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		30 835	34 494
Övriga rörelseintäkter		544	1 920
		<u>31 379</u>	<u>36 414</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	2	-15 433	-17 350
Personalkostnader	3	-13 580	-10 914
Av-/nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 801	-3 730
Övriga rörelsekostnader		-566	-11
		<u>-3 001</u>	<u>4 409</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	-458	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter	5	-	11
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-1 333	-1 686
		<u>-4 792</u>	<u>2 734</u>
Resultat efter finansiella poster			
		<u>-4 792</u>	<u>2 734</u>
Resultat före skatt			
Skatt på årets resultat	8	67	-41
		<u>-4 725</u>	<u>2 693</u>
Årets resultat			
Hänförligt till			
Moderföretagets aktieägare		-4 913	2 426
Innehav utan bestämmande inflytande		188	267

Balansräkning - koncernen

Belopp i kkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	9	1 891	2 081
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	10	-	6
Goodwill	11	-	3 119
		<u>1 891</u>	<u>5 206</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	12	35 545	36 346
Maskiner och andra tekniska anläggningar	13	13 931	14 711
Nedlagda utgifter på annans fastighet	14	16 336	18 246
Inventarier, verktyg och installationer	15	15 044	18 751
		<u>80 856</u>	<u>88 054</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>82 747</u>	<u>93 260</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Färdiga varor och handelsvaror		148	167
Förskott till leverantörer		20	-
		<u>168</u>	<u>167</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 365	1 487
Övriga fordringar		401	257
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		942	1 800
		<u>2 708</u>	<u>3 544</u>
Kassa och bank		<u>339</u>	<u>915</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>3 215</u>	<u>4 626</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>85 962</u>	<u>97 886</u>

Balansräkning - koncernen

Belopp i kkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Aktiekapital	19	1 675	1 675
Övrigt tillskjutet kapital		67 155	67 155
Balanserat resultat inkl årets resultat		-15 628	-9 213
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		53 202	59 617
Innehav utan bestämmande inflytande		-	267
Summa eget kapital		53 202	59 884
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	16	2 950	3 122
		2 950	3 122
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	20	4 948	6 316
Övriga långfristiga skulder		6 856	5 511
		11 804	11 827
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		3 634	5 560
Förskott från kunder		6 494	9 348
Leverantörsskulder		3 201	3 431
Skatteskulder		27	24
Övriga kortfristiga skulder		1 267	1 137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 383	3 553
		18 006	23 053
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		85 962	97 886

Kassaflödesanalys - koncern

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-4 792	2 734
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		5 221	3 749
		429	6 483
Betald inkomstskatt		3	46
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		432	6 529
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		-1	-67
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		836	1 139
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-3 124	1 026
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 857	8 627
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-266	-2 968
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-470	
Förvärv av finansiella tillgångar			-4 035
Avyttring av finansiella tillgångar		3 966	
Kassaflöde från investeringsverksamheten		3 230	-7 003
Finansieringsverksamheten			
Nyemission, netto			2 285
Kvittningsmission		-	3 148
Förändring av låneskulder		-1 949	-7 928
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 949	-2 495
Årets kassaflöde		-576	-871
Likvida medel vid årets början		915	1 786
Likvida medel vid årets slut		339	915

Noter till kassaflödesanalysen - koncern

Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm		
Av- och nedskrivningar	4 801	3 730
Rearesultat försäljning av rörelse/dotterföretag	420	-
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	-	19
	5 221	3 749

Resultaträkning - moderföretag

Belopp i kkr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		8 338	3 509
Övriga rörelseintäkter		5	-
		<u>8 343</u>	<u>3 509</u>
Rörelsens kostnader			
Direkta kostnader		-	-
Övriga externa kostnader	2	-5 994	-2 538
Personalkostnader	3	-2 225	-331
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-457	-90
Övriga rörelsekostnader		-	-
		<u>-333</u>	<u>550</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	4	-2 459	-
Ränteintäkter och liknande resultatposter	5	-	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-331	-252
		<u>-3 123</u>	<u>298</u>
Resultat efter finansiella poster			
Bokslutsdispositioner	7	531	2 070
		<u>-2 592</u>	<u>2 368</u>
Resultat före skatt			
		<u>-2 592</u>	<u>2 368</u>
Årets resultat			
		<u>-2 592</u>	<u>2 368</u>

Balansräkning - moderföretag

Belopp i kkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	9	1 891	2 081
		1 891	2 081
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	17	30 000	36 425
Fordringar hos koncernföretag	18	11 036	8 758
Uppskjuten skattefordran	16	445	445
		41 481	45 628
Summa anläggningstillgångar		43 372	47 709
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		177	195
Övriga fordringar		60	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59	142
		296	339
<i>Kassa och bank</i>		172	321
Summa omsättningstillgångar		468	660
SUMMA TILLGÅNGAR		43 840	48 369

Balansräkning - moderföretag

Belopp i kkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	19	1 675	1 675
		<u>1 675</u>	<u>1 675</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		68 279	68 279
Balanserad vinst eller förlust		-31 581	-33 948
Årets resultat		-2 592	2 368
		<u>34 106</u>	<u>36 699</u>
Summa eget kapital		<u>35 781</u>	<u>38 374</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	20	692	-
Övriga långfristiga skulder		1 683	-
		<u>2 375</u>	<u>-</u>
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		250	143
Förskott från kunder		4 322	6 303
Leverantörsskulder		430	399
Skulder till koncernföretag		-	2 757
Aktuell skatteskuld		11	-
Övriga kortfristiga skulder		151	123
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		520	270
		<u>5 684</u>	<u>9 995</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>43 840</u>	<u>48 369</u>

Kassaflödesanalys - moderföretag

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-3 123	298
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		2 914	90
		-209	388
Betald skatt		11	
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-198	388
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar		43	-205
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		-4 429	9 790
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-4 584	9 973
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-266	-2 171
Förvärv av finansiella tillgångar			-6 425
Avyttring av finansiella tillgångar		3 966	
Kassaflöde från investeringsverksamheten		3 700	-8 596
Finansieringsverksamheten			
Nyemission, netto			5 433
Erhållna koncernbidrag		531	
Lån till dotterbolag		-2 278	-8 758
Förändring låneskulder		2 482	143
Lämnade koncernbidrag			2 070
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		735	-1 112
Årets kassaflöde		-149	265
Likvida medel vid årets början		321	56
Likvida medel vid årets slut		172	321

Noter till kassaflödesanalysen - moderföretag

Not Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen

	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet mm		
Avskrivningar	457	90
Rearesultat försäljning av rörelse/dotterföretag	2 459	-
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	-2	-
	2 914	90

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper för moderbolag och koncern

Belopp i kkr om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Moderföretaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen utom i de fall som anges nedan under avsnittet Redovisningsprinciper i moderföretaget.

Moderföretaget är ett rent holdingbolag och bedriver för närvarande ingen operativ verksamhet.

Värderingsprinciper mm

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella tillgångar

Övriga immateriella tillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	Koncern år	Moder- företag år
Följande avskrivningstider tillämpas:		
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>		
Bokningsprogram samt hemsida	5	5

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter. Intäkterna redovisas i samband med att upplevelsen nyttjas.

Försäljning av presentkort redovisas som ett förskott från kund och intäktsförs i samband med att presentkortet nyttjas. Den del av presentkortsförsäljningen som bedöms ej bli utnyttjad (non usage) intäktsförs direkt vid försäljningstillfället. Den del som ej bedöms bli utnyttjad intäktsförs baserat på historisk statistik.

Offentliga bidrag

Ett offentligt bidrag som inte är förknippat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få bidraget uppfyllts. Ett offentligt bidrag som är förenat med krav på framtida prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Om bidraget har tagits emot innan villkoren för att redovisa det som intäkt har uppfyllts, redovisas bidraget som en skuld.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som avgiftsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och företaget har inte längre någon förpliktelse till den anställda när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Avgiftsbestämda planer

Avgifterna för avgiftsbestämda planer redovisas som kostnad. Obetalda avgifter redovisas som skuld.

Nedskrivningar - materiella anläggningstillgångar samt andelar i koncernföretag

Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinningsvärde.

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksamheten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonteringsränta som används är före skatt och återspeglar marknadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinningsvärdet vid den senaste nedskrivningen har förändrats.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Långfristiga finansiella skulder redovisas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån har korrigerat lånets anskaffningsvärde och periodiserats enligt effektivräntemetoden. Kortfristiga skulder redovisas till anskaffningsvärde.

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Vid värdering till lägsta värdets princip respektive vid bedömning av nedskrivningsbehov anses företagets finansiella instrument som innehas för riskspridning ingå i en värdepappersportfölj och värderas därför som en post.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna, nedlagda utgifter på annans fastighet samt inventarier, verktyg och installationer har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen

Följande avskrivningstider tillämpas:

	Koncern år
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Nedlagda kostnader på annans fastighet	20-50
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5-50

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas i de enskilda företagen som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna avseende nedlagda kostnader på annans fastighet samt inventarier, verktyg och installation har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Huvudindelningen är inom nedlagda kostnader på annans fastighet är tunnel, kontor och lagerrum. Huvudindelning för inventarier, verktyg och installation är elinstallationer, brandceller, byggnadsprojektering, inventarier/mekanik, tunnel samt motor/fläktar.

Komponenterna inventarier, verktyg och installation består i sin tur av flera komponenter vars nyttjandeperioder varierar. Nyttjandeperioden på dessa komponenter har bedömts variera mellan 5-50 år. Komponenterna avseende nedlagda kostnader på annans fastighet bedöms ha en nyttjandeperiod mellan 20-50 år.

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme 50 år
- Stomkompletteringar, innerväggar mm 20-40 år
- Installationer, värme, el, VVS, ventilation mm 20-40 år
- Yttre ytskikt, fasader, yttertak mm 20-30 år
- Inre ytskikt, maskinell utrustning mm 10-15 år

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

I koncernbalansräkningen delas obeskattade reserver upp på uppskjuten skatt och eget kapital.

Leasing - leasetagare

Alla leasingavtal har klassificerats som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Finansiella leasingavtal

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Vid det första redovisningstillfället värderas tillgången och skulden till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna. Utgifter som är direkt hänförliga till ingående och upplägg av leasingavtalet läggs till det belopp som redovisas som tillgång.

Efter det första redovisningstillfället fördelas minimileaseavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Variabla avgifter redovisas som kostnader det räkenskapsår de uppkommit.

Den leasade tillgången skrivs av över nyttjandeperioden.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Koncernredovisning

Dotterföretag

Dotterföretag är företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt innehar mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt har ett bestämmande inflytande. Bestämmande inflytande innebär en rätt att utforma ett företags finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar. Redovisningen av rörelseförvärv bygger på enhetssynen. Det innebär att förvärvsanalysen upprättas per den tidpunkt då förvärvaren får bestämmande inflytande. Från och med denna tidpunkt ses förvärvaren och den förvärvade enheten som en redovisningsenhet. Tillämpningen av enhetssynen innebär vidare att alla tillgångar (inklusive goodwill) och skulder samt intäkter och kostnader medräknas i sin helhet även för delägda dotterföretag.

Anskaffningsvärdet för dotterföretag beräknas till summan av verkligt värde vid förvärvstidpunkten för erlagda tillgångar med tillägg av uppkomna och övertagna skulder samt emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som är direkt hänförliga till rörelseförvärvet samt eventuell tilläggsköpeskilling. I förvärvsanalysen fastställs det verkliga värdet, med några undantag, vid förvärvstidpunkten av förvärvade identifierbara tillgångar och övertagna skulder samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse värderas till verkligt värde vid förvärvstidpunkten. Från och med förvärvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det förvärvade företags intäkter och kostnader, identifierbara tillgångar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill eller negativ goodwill.

Redovisningsprinciper i moderföretaget

Redovisningsprinciperna i moderföretaget överensstämmer med de ovan angivna redovisningsprinciperna i koncernredovisningen utom i nedanstående fall.

Leasing

Finansiella leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal i moderföretaget.

Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andelar i dotterföretag, intresseföretag och gemensamt styrda företag redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Skatt

I moderföretaget särredovisas inte uppskjuten skatt som är hänförlig till obeskattade reserver.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Not 2 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
KPMG AB		
Revisionsuppdrag	265 000	299 760
Summa	265 000	299 760
Moderföretag		
KPMG AB		
Revisionsuppdrag	60 000	84 589
Summa	60 000	84 589

Not 3 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	Varav män	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män
Moderföretag				
Sverige	2	1	-	-
Totalt moderföretaget	2	1	-	-
Dotterföretag				
Sverige	18	10	18	10
Totalt dotterföretag	18	10	18	10
Koncernen totalt	20	11	18	10

VD har under året fakturerat sina tjänster från eget ägt bolag enligt avtal. Avgångsvederlag betalas ut till VD för perioderna november 2024 - januari 2025.

Not 4 Resultat från andelar i koncernföretag

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	-458	-
	-458	-
Moderföretag		
Realisationsresultat vid avyttring av andelar	-2 459	-
	-2 459	-

Not 5 Ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Ränteintäkter, övriga		11
	-	11
Moderföretag		
	-	-

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Räntekostnader, övriga	-1 332	-1 686
	-1 332	-1 686
Moderföretag		
Räntekostnader, koncernföretag	-179	-18
Räntekostnader, övriga	-152	-234
	-331	-252

Not 7 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Mottagna koncernbidrag	531	2 070
Lämnade koncernbidrag	-	-
Summa	531	2 070

Not 8 Skatt på årets resultat

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Koncern		
Aktuell skatt	-	-11
Uppskjuten skatt	67	-30
	67	-41
Moderföretag		
Aktuell skatt	-	-

Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	2 171	-
-Nyanskaffningar	266	2 171
	2 437	2 171
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-90	-
-Årets avskrivning	-457	-90
	-547	-90
Redovisat värde vid årets slut	1 890	2 081
Moderföretag		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	2 171	-
-Nyanskaffningar	266	2 171
	2 437	2 171
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-90	-
-Årets avskrivning	-457	-90
	-547	-90
Redovisat värde vid årets slut	1 890	2 081

Not 10 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	8	-
-Nyanskaffningar	-	8
-Avyttringar	-8	-
Vid årets slut	-	8
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		

-Vid årets början	-2	-
-Avyttringar	3	-
-Årets avskrivning	-1	-2
Vid årets slut	-	-2
Redovisat värde vid årets slut	-	6

Not 11 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	3 465	-
-Nyanskaffningar	-	3 465
-Avyttringar	-3 465	-
Vid årets slut	-	3 465
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-346	-
-Avyttringar	986	-
-Årets avskrivning	-640	-346
Vid årets slut	-	-346
Redovisat värde vid årets slut	-	3 119

Not 12 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	60 345	60 345
Vid årets slut	60 345	60 345
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-3 999	-3 198
-Årets avskrivning	-801	-801
Vid årets slut	-4 800	-3 999
<i>Akkumulerade nedskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-20 000	-20 000
Vid årets slut	-20 000	-20 000
Redovisat värde vid årets slut	35 545	36 346

Not 13 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	19 492	19 492
-Vid årets slut	19 492	19 492
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-4 781	-4 001
-Årets avskrivning	-780	-780
-Vid årets slut	-5 561	-4 781
Redovisat värde vid årets slut	13 931	14 711

Leasing

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Maskiner som innehas under finansiella leasingavtal ingår med ett redovisat värde om	13 931	14 711
Finansiella leasingen avser vindtunnel.		

Under övriga kort- respektive långfristiga skulder i koncernen redovisas nuvärdet av framtida betalningar avseende skuldförda finansiella leasingförpliktelser.

Not 14 Nedlagda utgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	23 333	21 070
-Nyanskaffningar	104	-
-Förvärv av dotterbolag	-	2 263
-Avyttringar och utrangeringar	-609	-
-Avyttring dotterbolag	-1 703	-
-Vid årets slut	21 125	23 333
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-5 087	-3 549
-Förvärv av dotterbolag	-	-818
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	53	-
-Avyttring dotterbolag	1 026	-
-Årets avskrivning	-781	-720
-Vid årets slut	-4 789	-5 087
Redovisat värde vid årets slut	16 336	18 246

Not 15 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	29 086	22 151
-Nyanskaffningar	366	813
-Rörelseförvärv	-	6 224
-Avyttringar och utrangeringar	-64	-102
-Avyttring dotterbolag	-6 991	-
-Vid årets slut	22 397	29 086
<i>Akkumulerade avskrivningar:</i>		
-Vid årets början	-10 334	-6 299
-Rörelseförvärv	-	-3 070
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	42	25
-Avyttring dotterbolag	4 279	-
-Årets avskrivning	-1 340	-990
-Vid årets slut	-7 353	-10 334
Redovisat värde vid årets slut	15 044	18 752

Not 16 Uppskjuten skatt

Koncernen	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld
Väsentliga temporära skillnader hänförliga till uppskjuten skattefordran		
Obeskattade reserver		-2 979
Finansiell leasing		-1 970
Koncernmässigt övervärde		-2 566
Skattemässigt underskottsavdrag	445	
Byggnad och mark	4 120	
	4 565	-7 515

Skattemässiga underskottsavdrag uppgår till 6 951 tkr (3 294 tkr) och andra outnyttjade skatteavdrag uppgår till 0 kr (0 kr).

Not 17 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Moderföretag		
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	66 393	59 968
-Förvärv	-	6 425
-Avyttring	-6 425	-
-Vid årets slut	59 968	66 393
-Vid årets början	-29 968	-29 968
Redovisat värde vid årets slut	30 000	36 425

Spec av moderföretagets och koncernens innehav av andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

			2024-12-31	2023-12-31
Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde	Redovisat värde
Bodyflight Stockholm AB, 556961-0461, Stockholm	100		30 000	30 000
Bodyflight Göteborg, AB, 559095-3484, Göteborg	100		-	-
			30 000	30 000

Not 18 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Moderföretag		
-Vid årets början	8 758	-
-Tillkommande fordringar	9 323	8 758
-Reglerade fordringar	-7 045	-
Redovisat värde vid årets slut	11 036	8 758

Not 19 Antal aktier och kvotvärde

	2024-12-31	2023-12-31
Stamaktier		
antal aktier	16 747 187	16 747 187
kvotvärde	0,1	0,1

Not 20 Skulder till kreditinstitut

	2024-12-31	2023-12-31
Koncern		
Skulder som förfaller inom ett till fem år från balansdagen:		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 948	5 613
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen:		
Övriga långfristiga skulder	6 856	5 511
	11 804	11 124

Not 21 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - koncernen

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter		
<i>Koncernen</i>		
Företagsinteckningar	25 350	28 550
Ställda säkerheter för egna skulder och avsättningar		
	25 350	28 550
Summa ställda säkerheter	25 350	28 550
<i>Moderbolag</i>		
Ställda säkerheter för egna skulder och avsättningar		
Företagsinteckningar	1 000	1 000
Summa ställda säkerheter	1 000	1 000

Säkerheterna är ställda för skulder till kreditinstitut.

Not 22 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser - moderföretaget

Eventalförpliktelser

Borgensåtagande till koncernföretag om 1 674 tkr (3 434 tkr) för räkenskapsåret 2024.

Not 23 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Dotterbolaget Bodyflight Stockholm AB har den 17 februari 2025 upptagit ett lån om 2 msek från Pick Zinned Pop AB. Lånet löper med 9 % ränta och förfaller i sin helhet när bolaget fått en ny långsiktig lösning i form av nya krediter.

Not 24 Koncernuppgifter

Inköp och försäljning inom koncernen

Av moderföretagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 69 % av inköpen och 71 % av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 25 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + egetkapitalandel av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Stockholm

Datum framgår av den elektroniska underskriften

Stefan Osmund
Styrelseordförande

Daniel Volle
Verkställande direktör

Karin Bäcklund

Erik Calissendorff

Bolaget har årsstämma den 30 juni 2025

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift
KPMG AB

Thomas Nielsen
Auktoriserad och huvudansvarig revisor

Koncernens resultat- och balansräkning samt moderbolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma den 30 juni 2025.

This documents contains 29 pages before this page

Dokumentet inneholder 29 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 29 sivua ennen tätä sivua

Dette dokument indeholder 29 sider før denne side

Detta dokument innehåller 29 sidor före denna sida

authority to sign

representative

custodial

asemavaltuus

nimenkirjoitusoikeus

huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt

firmateckningsrätt

förvaltare

autoritet til å signere

representant

foresatte/verge

myndighed til at underskrive

repræsentant

frihedsberøvende